Ezen összeg tartalmazza a szolgáltatások ellátásának közvetlen és
szükséges mértékű közvetett költségeit, amelyet az Önkormányzat általános működési
támogatásként, utólagos elszámolási kötelezettséggel nyújt (Támogatás).

A Támogatás összege a 2022. évre: 714.984.125,-Ft, azaz Hétszáztizennégymillió-
kilencszáznyolcvannégyezer-százhuszonöt forint, mint működési támogatás.
II.3. Felek megállapodnak, hogy a Támogatás tárgyhavi összegéta felek által meghatározott
ütemezésben, minden tárgyhó 03. napjáig utalja át az Önkormányzat a Társaság részére az
OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11706016-20778387 számú bankszámlára.